
Uchwała Nr  170/338/09 

Zarządu Powiatu  w Kielcach 

Z dnia 23 grudnia 2009r. 

 
w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2002r Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z 2001r. z póź. zm.), §2 

Uchwały Nr XIX /17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2009 roku środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przenosi się środki w kwocie 324,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia cztery  złote 00/100) 

przeznaczone na realizację zadań dotyczących rehabilitacji społecznej, określone  

w załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Kielcach  Nr XIX/17/09 z dnia 7 kwietnia 

2009 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2009 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionym Uchwałą 

Rady Powiatu w Kielcach Nr XXIII/74/09 z dnia 26 listopada 2009 roku  z zadania: 

„Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych” na zadanie „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów 

terapii zajęciowej”.   

2. Przenosi się środki w kwocie 1.946,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści 

sześć złotych 00/100) przeznaczone na realizację zadań dotyczących rehabilitacji 

społecznej, określone w załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Kielcach  Nr XIX/17/09 

z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2009 

roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionym 

Uchwałą Rady Powiatu w Kielcach Nr XXIII/74/09 z dnia 26 listopada 2009 roku   

z zadania: „Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusach rehabilitacyjnych” na zadanie „Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”.   

 



§ 2 

Zestawienie wydatków ze środków PFRON w 2009 roku z przeznaczeniem na realizację 

zadań z rehabilitacji zawodowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

§ 3 

Zestawienie wydatków ze środków PFRON w 2009 roku z przeznaczeniem na realizację 

zadań z rehabilitacji społecznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.    

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz p.o. Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus 
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
       
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada 
Ryszard Barwinek 
       
 


